



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 09 czerwca 2020 r.

WTG-2375-16-.....-04/20

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji odpadów dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (według kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 3, poz. 1 załącznik nr 1 do SIWZ

W poz. 1 Zamawiający w kolumnie trzeciej podaje jednostkę miary „kg”, a nie „m3”. Pragnę poinformować Zamawiającego, że odpady komunalne zmieszane kod 200301, odbierane są pojazdem specjalistycznym przystosowanym do bezpyłowego odbioru odpadów komunalnych zmieszanych kod 200301 i jego wyposażenie nie posiada systemu wagi. Tego typu pojazdy spełniają wszelkie normy europejskie. Ponadto, pojazdy tego rodzaju posiadają pojemność, która zapewnia jednorazowy odbiór odpadów, komunalnych zmieszanych o objętości około 70 m3 w zależności od stopnia zagęszczenia odpadów gromadzonych w pojemnikach do tego przeznaczonych. Pojazd tego typu odbiera, za jednym wyjazdem z bazy, odpady od wielu klientów z pojemników o różnej objętości. Po całkowitym napełnieniu kieruje się do spalarni lub Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych. Tam cały pojazd z zawartością jest ważony dwukrotnie, w wyniku czego otrzymuje dokument ważenia z określoną wagą netto przekazanych odpadów. W związku z powyższym, brak jest fizycznej możliwości oddzielenia odebranych odpadów od Zamawiającego i określenia ich wagi. W związku z powyższym, proponuję dokonać zmiany jednostki wagi w przedmiotowej tabeli i nie tylko, na jednostkę objętości „m3”.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 3, załącznik nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający przewidział inną możliwość aniżeli opisana w pytaniu nr 1 powyżej odbioru i ważenia odpadów komunalnych kod 200301?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza do celów ważenia odpadów komunalnych własną legalizowaną platformą wagę najazdową z zakresem ważenia 0 - 3000 kg.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 3, poz. 9 i 10 załącznik nr 1 do SIWZ

W kolumnie 3, w przeciwieństwie do poz. 1, Zamawiający podaje ilość odpadów nie w kilogramach, jak w poz. 1, tylko w sztukach. Natomiast w kolumnie 4, jako jednostkę przeliczeniową podaje kilogramy. Jaka jednostkę przeliczeniową („m3”, „szt.”, czy „kg”) ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia „Całkowitej wartości netto odbieranych odpadów w okresie obowiązywania umowy” (w okresie 1 roku)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca do przeliczenia wartości netto odbieranych odpadów powinien przyjąć kilogramy. Zamawiający informuje również, że wskazał w SIWZ pojemność pojemników na odpady w litrach, aby ułatwić Wykonawcom określenie wielkości pojemników na odpady.



Pytanie nr 4: dot. Pakietu nr 3, poz. 8 - 15 załącznik nr 1 do SIWZ

Jakie kody odpadów przewidział Zamawiający dla tych odpadów?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wskazuje poniżej kody odpadów dla poz. wyszczególnionych przez Wykonawcę:

- poz. 8: 170201,
- poz. 9: 200301,
- poz. 10: 200301,
- poz. 11: 150101,
- poz. 12: 150107,
- poz. 13: 150102,
- poz. 14: 150101,
- poz. 15: 150102.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 15.06.2020 r., godz. 11:30.
- termin otwarcia ofert: 15.06.2020 r., godz. 12:00.

v v.p. Gynek